
Atto Dirigenziale
N. 812 del 11/03/2020

Classifica: 005.04 Anno  2020 (7151489)

Oggetto PARZIALE RETTIFICA ATTO DIRIGENZIALE N.796  DEL 10.03.2020-
TRASFERIMENTO IN PROPRIETA' ALLA  REGIONE TOSCANA  DEI 
BENI MOBILI DI PROPRIETA' DELLA  CITTA METROPOLITANA DI 
FIRENZE , AI SENSI DELL'ART. 10, COMMI 1 E 13 DELLA L.R. 22/2015

Ufficio Redattore DIREZIONE  PATRIMONIO  E  TPL  -  AMBITO  DIREZIONE 
PATRIMONIO,  IMPIANTI  SPORTIVI,  ARCHIVIO  PROTOCOLLO  E 
ALBO PRETORIO

Riferimento PEG 333
Resp. del Proc. Dott.ssa Maria Cecilia Tosi
Dirigente/Titolare P.O. TOSI MARIA CECILIA - DIREZIONE PATRIMONIO E TPL - AMBITO 

DIREZIONE  PATRIMONIO,  IMPIANTI  SPORTIVI,  ARCHIVIO 
PROTOCOLLO E ALBO PRETORIO

SEGLU

Il Dirigente / Titolare P.O.

Richiamato l’atto dirigenziale n. 796 del 10.03.2020 con il quale sono stati approvati gli elenchi 

dei beni mobili di proprietà della Città metropolitana di Firenze da trasferire alla Regione Toscana 

ai sensi dell’art. 10 commi 1 e 13 della L.R. 22/2015;

Dato atto che per mero errore materiale gli allegati “A”, “C”, “E”, “G”, “I” ed “N” approvati con il 

sopracitato atto riportavano per ciascun bene il valore degli stessi al 31/12/2015, anziché quello al 

31/12/2019;

Ritenuto pertanto necessario aggiornare i suddetti elenchi con il valore che risulta in inventario, a 

seguito del processo di ammortamento, al 31/12/2019;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 812 del 11/03/2020

1/2



VISTA la Deliberazione della Conferenza Metropolitana n. 1 del 16.12.2014 con la quale è stato 

approvato lo Statuto della Città Metropolitana;

Vista  la  Deliberazione  n.  91  con  la  quale  in  data  18.12.2019  il  Consiglio  Metropolitano  ha 

approvato il Bilancio di questa Amministrazione;

RICHIAMATI il  D.Lgs.  n.  267/’00  (TUEL)  ed  i  vigenti  Regolamenti  di  Contabilità  e 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi di questa Amministrazione;

Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29.12.2017 che ha conferito alla sottoscritta 

l’incarico di Coordinamento del Dipartimento Territoriale e della Direzione Patrimonio e TPL fino 

al termine del mandato amministrativo e ravvisata, quindi, la propria competenza;

 

DISPONE

1.      Di rettificare gli allegati “A”, “C”, “E”, “G”, “I” ed “N”  contenenti l’elenco dei beni mobili 

inseriti  in  inventario,  approvati  con  atto  dirigenziale  n.  796  del  10.03.2020  ,  allegati  al  

presente atto, quale parte integrante e sostanziale;

2.     Di confermare gli allegati  “B”, “D”, “D bis”, “F”, “H”, “L” “M”e “O” approvati con atto 

dirigenziale n. 796 del 10.03.2020;

3.     Di procedere alla sottoscrizione dell’intesa, in rappresentanza della Città Metropolitana;

4.     Di inoltrare il presente atto all'Ufficio Atti per la relativa pubblicazione e raccolta. 

Firenze            11/03/2020                   

TOSI MARIA CECILIA - DIREZIONE PATRIMONIO E 
TPL - AMBITO DIREZIONE PATRIMONIO, IMPIANTI 

SPORTIVI, ARCHIVIO PROTOCOLLO E ALBO 
PRETORIO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 812 del 11/03/2020

2/2


